



Commercial Invoice

Seller:	Sold To:	Ship To:
NABAT HOLDING LLC 10950 CHURCH STREET OFFICE NO. A2 RANCHO CUCAMONGA, CA 91730	STONE WINGS TRADING FODDER IMPORTING LLC ZAYED THE 1 ST STREET CULF TRAGET HOLDING BLDG. OFFICE #802 TOURIST CLUB AREA, ABU DHABI P.O BOX 28582 ABU DHABI, UAE	STONE WINGS TRADING FODDER IMPORTING LLC ZAYED THE 1 ST STREET CULF TRAGET HOLDING BLDG. OFFICE #802 TOURIST CLUB AREA, ABU DHABI P.O BOX 28582 ABU DHABI, UAE

Invoice Number:	NH24/SW/10010	Due Date:	3/30/2024
Invoice Date:	3/30/2024	Terms:	Cash Against Documents
Ship Date:	3/30/2024	Incoterms:	FCA-Free Carriers
Booking Number:	410076923		
BILL OF LADING	20624-03396-00	Port of Loading:	SEATTLE, WA
Carrier:	EVERGREEN-(DOM)	Place of Delivery:	JEBEL ALI, UAE
Vessel / Voyage:	OOCL NEW YORK V.101W	Estimated Arrival:	5/15/2024
Estimated Sail Date:	3/30/2024	Total Booking MT:	464.524.

Quantity	Item/Container	Description	Price USD	Per	Weight	Ext. Price
864	BEAU5025056	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.061	\$7,379.52
864	BMOU5373523	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.360	\$7,475.02
864	BSIU9962830	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.541	\$7,533.12
864	EISU9428237	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.006	\$7,361.92
864	EITU9172792	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.387	\$7,483.84
864	EITU9189141	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.197	\$7,423.04
864	EITU9251799	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.324	\$7,463.68
864	EMCU1531267	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	22.961	\$7,347.52
864	EMCU1785960	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.315	\$7,460.08
864	EMCU8515592	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	22.153	\$7,088.96
864	EMCU8521743	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.451	\$7,504.32
864	EMCU8923207	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.333	\$7,466.56
864	MAGU5404566	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.097	\$7,391.04
864	TEMU6378734	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.369	\$7,478.08
864	TGBU6508782	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.024	\$7,367.68
864	TGBU7276932	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.451	\$7,504.32
864	TGBU8039257	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.097	\$7,391.04
864	TRHU4465469	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.505	\$7,521.06
864	TRHU4564991	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.278	\$7,448.96
864	TXGU5597345	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	320.00	metric ton	23.614	\$7,556.48

TOTAL	464.524	\$148,647.68
50% PRE-PAYMENT		\$ 80,000.00
TOTAL DUE		\$ 68,647.68

CERTIFIED BY NABAT HOLDING LLC